
ZARZĄDZENIE NR 43/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 257.157,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 43.125.574,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 42.239.968,23 zł, 

2) dochody majątkowe - 885.605,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 257.157,73 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 45.977.851,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.318.973,44 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.658.877,68 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 257.157,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 1 1.832.330,73 zł. 

§ 4 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 257.157,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 11.764.241,73 zł. 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2019 roku. 

rzy Hła tik a 

Id: 9D0DA75E-D7C3-4FEB-925B-8B9403B5C0E9. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Z a r z ą d z e n i a nr 43/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 87 500,00 0,00 230 059,73 317 559,73 

01095 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 230 059,73 237 559,73 

DOCHODY B I E Ż Ą C E , w tyra: 7 500,00 0,00 230 059,73 237 559,73 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 230 059,73 230 059,73 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

9 891,00 0,00 560,00 10 451,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 560,00 560,00 

DOCHODY B I E Ż Ą C E , w rym: 0,00 0,00 560,00 560,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 560,00 560,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 903 091,00 0,00 26 538,00 929 629,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00 0,00 513,00 1 431,00 

DOCHODY B I E Ż Ą C E , w tym: 918,00 0,00 513,00 1 431,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oiaz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gniimiym) ustawami 

918,00 0,00 513,00 1 431,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 128 230,00 0,00 15 905,00 144 135,00 

DOCHODY B I E Ż Ą C E , w tyra: 128 230,00 0,00 15 905,00 144 135,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 300,00 0,00 15 905,00 31 205,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 70 143,00 0,00 10 120,00 80 263,00 

DOCHODY B I E Ż Ą C E , w rym: 70 143,00 0,00 10 120,00 80 263,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 500,00 0,00 10 120,00 50 620,00 

OGÓŁEM DOCHODY 42 868 416,44 0,00 257 157,73 43 125 574,17 

DOCHODY B I E Ż Ą C E , w tym: 41 982 810,50 0,00 257 157,73 42 239 968,23 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
FINANSOWANIE W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , 
O K T Ó R Y C H M O W A W ART. 5 UST. 1 PKT 1 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

DOCHODY M A J Ą T K O W E , w tym: 885 605,94 0,00 0,00 885 605,94 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
FINANSOWANIE W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O K T Ó R Y C H M O W A W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

Id: 9D0DA75E-D7C3-4FEB-925B-8B9403B5C0E9. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 43/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział 5 Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 151 463,79 0,00 230 059,73 2 381 523,52 

01095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 230 059,73 232 059,73 

L W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 2 000,00 0,00 230 059,73 232 059,73 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 0,00 230 059,73 232 059,73 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 4 510,98 4 510,98 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 3 770,46 3 770,46 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 648,14 648,14 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 92,38 92,38 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 0,00 225 548,75 227 548,75 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 225 548,75 225 548,75 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

9 891,00 200,00 760,00 10 451,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 560,00 560,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 0,00 0,00 560,00 560,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 560,00 560,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 560,00 560,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 560,00 560,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 533,00 200,00 200,00 8 533,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 8 533,00 200,00 200,00 8 533,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 533,00 200,00 200,00 8 533,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 831,00 200,00 200,00 4 831,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 531,00 200,00 0,00 4 331,00 

4300 Zakup ustug pozostałych 0,00 0,00 200,00 200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 003 274,00 0,00 26 538,00 2 029 812,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 140 918,00 0,00 513,00 141 431,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 140 918,00 0,00 513,00 141 431,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18,00 0,00 11,00 29,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18,00 0,00 11,00 29,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 0,00 11,00 29,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 900,00 0,00 502,00 141 402,00 

3110 Świadczenia społeczne 140 900,00 0,00 502,00 141 402,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 478 033,00 0,00 15 905,00 493 938,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 478 033,00 0,00 15 905,00 493 938,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 460 442,00 0,00 239,00 460 681,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 37 530,00 0,00 239,00 37 769,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 229,00 0,00 239,00 2 468,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 591,00 0,00 15 666,00 33 257,00 

3110 Świadczenia społeczne 15 071,00 0,00 15 666,00 30 737,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

311 065,00 0,00 10 120,00 321 185,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 311 065,00 0,00 10 120,00 321 185,00 

Id: 9D0DA75E-D7C3-4FEB-925B-8B9403B5C0E9. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 43/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 309 465,00 0,00 10 120,00 319 585,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 292 989,00 0,00 10 120,00 303 109,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 901,00 0,00 8 500,00 224 401,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia społeczne 43 046,00 0,00 1 464,00 44 510,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 487,00 0,00 156,00 6 643,00 

O G Ó Ł E M 45 720 693,39 200,00 257 357,73 45 977 851,12 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 41 061 815,71 200,00 257 357,73 41 318 973,44 

1. Wydatk i jednostek budżetowych, w tym: 24 084 939,71 200,00 241 189,73 24 325 929,44 

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 14 391 791,00 0,00 14 630,98 14 406 421,98 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 693 148,71 200,00 226 558,75 9 919 507,46 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 573 744,00 0,00 0,00 3 573 744,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 947 132,00 0,00 16 168,00 12 963 300,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 456 000,00 0,00 0,00 456 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 4 658 877,68 0,00 0,00 4 658 877,68 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 658 877,68 0,00 0,00 4 658 877,68 

- programy finansowane z udziałem środków UE 2 138 305,63 0,00 0,00 2 138 305,63 
O G Ó Ł E M ZWIĘKSZENIE W Y D A T K Ó W 257 157,73 

Id: 9D0DA75E-D7C3-4FEB-925B-8B9403B5C0E9. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 43/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczegó ln ien ie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 0,00 0,00 230 059,73 230 059,73 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 230 059,73 230 059,73 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 230 059,73 230 059,73 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I OCHRONY 
PRAWA O R A Z SĄDOWNICTWA 

9 891,00 0,00 560,00 10 451,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 560,00 560,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 560,00 560,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 56 718,00 0,00 26 538,00 83 256,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00 0,00 513,00 1 431,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

918,00 0,00 513,00 I 431,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 300,00 0,00 15 905,00 31 205,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnyni) ustawami 

15 300,00 0,00 15 905,00 31 205,00 

85228 Usługi opiekuńcze i s p e c j a l i s t y c z n e usługi 
opiekuńcze 

40 500,00 0,00 10 120,00 50 620,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 500,00 0,00 10 120,00 50 620,00 

R A Z E M DOCHODY 11 575 173,00 0,00 257 157,73 11 832 330,73 

Id: 9D0DA75E-D7C3-4FER-925B-8B9403B5C0E9. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 43/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczegó ln ien ie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 230 059,73 230 059,73 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 230 059,73 230 059,73 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 3 770,46 3 770,46 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 648,14 648,14 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 92,38 92,38 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 225 548,75 225 548,75 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
OCHRONY PRAWA O R A Z SĄDOWNICTWA 

9 891,00 200,00 760,00 10 451,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 560,00 560,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 560,00 560,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 533,00 200,00 200,00 8 533,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 531,00 200,00 0,00 4 331,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 200,00 200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 56 718,00 0,00 26 538,00 83 256,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00 0,00 513,00 1 431,00 

3110 Świadczenia społeczne 900,00 0,00 502,00 1 402,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 0,00 11,00 29,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 300,00 0,00 15 905,00 31 205,00 
3110 Świadczenia społeczne 15 071,00 0,00 15 666,00 30 737,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229,00 0,00 239,00 468,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

40 500,00 0,00 10 120,00 50 620,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 835,00 0,00 8 500,00 32 335,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 0,00 1 464,00 7 164,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 920,00 0,00 156,00 1 076,00 

R A Z E M W Y D A T K I 11 507 084,00 200,00 257 357,73 11 764 241,73 

Id: 9D0DA75E-D7C3-4FEB-925B-8B9403B5C0E9. Podpisany Strona 1 


